ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: coronelpilar@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

 ATA N° 003

MANIFESTAÇÃO SOBRE AS RAZÕES DO RECURSO

LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2014

 Aos sete dias do mês de agosto do ano de dois mil e quatorze, às dez horas, na sala de

licitações, reuniram-se a Comissão de Licitações formada pelas servidoras Vanessa Zanettin

Fachinelli, Presidente, Daniela Zanatta e Rosane Ferla Fachinelli, incumbidas de dirigir e julgar a

licitação modalidade Tomada de Preços nº 006/2014, para recebimento da manifestação da empresa

Engenharia Eldon Reckziegel Ltda ME, protocolo n° 216/2014, sobre as razões do recurso da empresa

Casa 3 Projetos Arquitetônicos Ltda. A comissão encaminha o processo para o Prefeito Municipal para

fins de decisão acerca dos fatos, reiterando que o prazo constante na Lei 8.666/93, é de 5 (cinco) dias

úteis para decisão da Autoridade Municipal, ou seja, às 17 horas do dia 13 de agosto de 2014.

                                                                        VANESSA ZANETTIN FACHINELLI

Pregoeira

        ROSANE FERLA FACHINELLI                    DANIELA ZANATTA
                                 Equipe de Apoio                                                                                         Equipe de Apoio

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: coronelpilar@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”